
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o dílo ze dne xxx „Datová optická síť v areálu Explosia“ 

 

 

Smluvní strany 

Explosia a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1828 

se sídlem: Semtín 107, 530 02 Pardubice 

zastoupená: Ing. Radomír Krejča, předseda představenstva 

Ing. Pavel Mareček, místopředseda představenstva 

IČO: 25291581 

DIČ: CZ25291581 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. (třída Míru 72, 531 07 Pardubice) 

číslo účtu: 6344402/0800 (CZK) 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

xxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v xxx, oddíl xxx, vložka xxx 

se sídlem: xxx  

zastoupená: xxx 

IČO: xxx 

DIČ: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

společně jako smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“): 

 

 

Článek 1 

Prohlášení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne xxx uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

2. Dále smluvní strany prohlašují, že dne xxx uzavřely dodatek číslo 1 a dne 19.12.2019 uzavřely 

dodatek číslo 2 ke smlouvě na změnu termínu řádného provedení díla..   

3. Vzhledem k tomu, že  se  do současné doby nepodařilo vyřešit právní vztahy  k některým 

pozemkům významným pro plnění Smlouvy tak se smluvní strany dohodly na následující změně 

Smlouvy. 

 

Článek 2 

Předmět dodatku 

1. V čl. 4 odst. 1 Smlouvy se termín řádného provedení Díla nově stanovuje „do xxx“.   

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

 

2. V čl. 4 odst. 2 Smlouvy se nově stanovují následující termíny: 

 

4. dokončení montážních prací: do xxx 5. předání dokladové části: do xxx 

6. předání dokumentace skutečného 

provedení  a geodetické zaměření: do 

xxx 

7. zaškolení zaměstnanců: do xxx 

8. předání dokončeného díla: do xxx 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že je Objednatel oprávněn jednostranně snížit rozsah dosud 

neprovedeného plnění Zhotovitele podle Smlouvy, vyjde-li najevo, že je  pro  Objednatele  

vhodnější na plnění Smlouvy ze strany Zhotovitele netrvat. V takovém případě dohodnou smluvní 

strany poměrné snížení ceny Díla. 

 

Článek 3 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Vztahuje-li se 

však na Dodatek povinnost uveřejnění v registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem svého 

uveřejnění. 

3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a 

dále že není uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smluvní strany si všechna ujednání Dodatku přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

V Pardubicích dne: V xxx dne: 10.12.2020 

 

 

 

 

……………………….. 

Ing. Radomír Krejča 

předseda představenstva 

Explosia a.s. 

 

 

 

 

……………………….. 

xxx 

xxx 

xxx 

 

 

 

 

……………………….. 

Ing. Pavel Mareček 

místopředseda představenstva 

Explosia a.s. 

 

 

 

 

 

 

  

 


